
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži vrátili Havl. Brodu nedávnou porážku, byť na to potřebovali
prodloužení

Není to tak dávno, co jsme jeli do Havlíčkova Brodu k dohrávce odloženého utkání. O dva
týdny později se oba celky potkaly znovu, tentokrát v Městské hale a oba soupeři byli v
daleko kompletnější sestavě. Náš cíl byl jasný, oplatit Brodu prohru z jejich palubovky.

Zápas byl po dlouhou dobu hodně vyrovnaný. A že to byl místy opravdu spíše zápas místo basketbalu, neboť
rozhodčí toho moc nepískali, a tak to bylo občas docela "maso". Nám se podařilo v závěrečné čtvrtině získat
nadějný 9 bodový náskok, o který jsme však po sérii hloupých chyb v posledních dvou minutách přišli a dovolili
hostům vyrovnat. Diváci se tak dočkali pokračování dramatu v prodloužení. V něm jsme výborně bránili,
obdrželi pouhé 4 body a mohli se tak radovat z výhry.

 

11.02.2023 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Jiskra Havlíčkův
Brod 70:67 (22:15 32:30 47:46)
Tomáš Folta - 29, Michal Bílek - 12, Tomáš Sedláček - 9, Matěj Hanuš - 8, Martin Kopecký - 8,
Petr Černý - 2, Zdeněk Hodek - 2, Kryštof Grujbár - 0, Tomáš Kotěra - 0

 

V neděli to byl úplně jiný sport. Mladý tým z Pardubic se snažil, stejně jako my, hrát především basketbal a bylo
to tedy více technické než fyzické. Úvodní čtvrtina nám hodně utekla, především zásluhou hodně děravé
obrany. Poté jsme přešli do zóny a hra se daleko více vyrovnala a začali jsme i stahovat naše manko. Po třech
čtvrtinách jsme prohrávali 52:56 a stále byli ve hře o vítězství. V závěrečném dějství jsme však opět zcela
propadli na vlastní polovině, dostali 33 bodů a tím se výrazně navýšilo vedení hostů, kteří zaslouženě zvítězili.

 

12.02.2023 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Tesla Pardubice "B" 62:89 (22:36
37:47 52:56)
Tomáš Folta - 21, Tomáš Sedláček - 9, Michal Bílek - 8, Matěj Hanuš - 7, Petr Černý - 6,
Tomáš Candrák - 5, Martin Šorf - 4, Zdeněk Hodek - 2, Tomáš Kotěra - 0

16.02.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

